

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ56-060 สายภัทรเขต หมู่ที่ 1 บ้านพาร์มสัมพันธกิจ ตำบลริมกก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก/องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเกลี่ยผิวทาง	ตร.ม.	8,500.000	1.79	15,215.00	1.3848	2.47	21,069.73
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	425.000	350.55	148,983.75	1.3848	485.44	206,312.69
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	76.500	556.54	42,575.31	1.3848	770.69	58,958.28
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ชีวะ สุภาวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ56-060 สายภัทรเขต หมู่ที่ 1 บ้านพาร์มสัมพันธิกิจ ตำบลริมกก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก/องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,500.000	348.05	2,958,425.00	1.3848	481.97	4,096,826.94
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	210.000	232.85	48,898.50	1.3848	322.45	67,714.64
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,490.000	185.87	276,946.30	1.3848	257.39	383,515.23
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	66.97	113,849.00	1.3848	92.74	157,658.09
รวมราคากลาง								4,992,055.60

ชีวะ สุภาวรรณ

17 เมษายน 2567 15:53:37

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ56-060 สายภัทรเขต หมู่ที่ 1 บ้านพาร์มสัมพันธกิจ ตำบลริมกก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก/องค์การบริหารส่วนตำบลริมกก
------------------------------------	---

ชีวะ สุภาวรรณ
(ชีวะ สุภาวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประจวบ มลานั้น
(ประจวบ มลานั้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพล พนันชัย
(ปิยะพล พนันชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีวะ สุภาวรรณ

17 เมษายน 2567